فرهنگی همچنین با ارائه گزارشی از فعالیت‌های نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و اهتمام این نهاد در سال‌های گذشته بر توسعه ارائه خدمات کتاب‌محور در کتابخانه‌های عمومی به کودکان و نوجوانان بر هم‌افزایی

**بلیت مترو و اتوبوس ۲۵ تا ۴۰ درصد گران شد**

# تصمیم نامطلوب شورای شهر برای مردم تهران

پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۱- ۳۳ شعبان ۱۴۴۴- ۱۶ ماهس ۲۰۲۳- سیست بلیت ویدوم- شماره ۵۹۵۴

وی تأکید کرد: پیشنهاد بنده این است که رقم بلیت حداکثر ۲۵ درصد افزایش پیدا کند و در روزهای آلودگی هوا و اجرای طرح زوج و فرد از درب منزل، تخفیف برای استفاده از حمل و نقل عمومی‌در نظر گرفته شود.